МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2018

                                 № 153
	Об установлении тарифа на вывоз твердых коммунальных отходов муниципальному унитарному предприятию «Каргасокский ЖЭУ»

В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета Каргасокского сельского поселения от 26.01.2006 № 25 «О Положении о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий, учреждений на территории Каргасокского сельского поселения», руководствуясь п. 4 ч. 1 статьи 6 Устава Каргасокского сельского поселения, Администрация Каргасокского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы для МУП «Каргасокский ЖЭУ» (ИНН 7006005110) на вывоз ТКО для потребителей МО «Каргасокское сельское поселение» на период с 01.09.2018 по 31.12.2018 в размере 3,56 руб. за 1 кв.м. общей площади жилого помещения в месяц (без учета НДС).
2. Установить тарифы для МУП «Каргасокский ЖЭУ» (ИНН 7006005110) на вывоз ТКО для потребителей МО «Новоюгинское сельское поселение» на период с 01.09.2018 по 31.12.2018 в размере 131,18 руб. на одного человека в месяц (без учета НДС).
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2018.
5. Постановление Администрации Каргасокского сельского поселения от 18.10.2017 № 199 «Об установлении платы за вывоз твердых бытовых отходов от населения на территории муниципального образования  «Каргасокское сельское поселение» – отменить.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  Каргасокского сельского поселения
                                     Д. Е. Барышев
Васькова С.С.

2-34-17